
 

 

                                                          

Об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 2020 год 

 

   Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об исполнении 

бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района за 2020год 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 2020 год принять к сведению. 

( Приложение №1). 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                          Н.Н.Вальков 
 
 

  

10.03.2021 №6-37 



 Приложение № 1                                                                  

 к Решению Совета                                                                   

                                                                                                          Канашского                                                                           

сельского поселения         

Верхнеуслонского                

муниципального района          

       от «10» марта 2021г. № 6-37 

 

Исполнение доходов 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан за 2020год 
                                                                                                         (тыс.руб.)                                                             

наименование план исполнен

ие 

% 

Собственные доходы –всего в т. ч    

налог на доходы физических лиц    

налог на имущество физических лиц    

земельный налог    

Государственная пошлина    

Доходы от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности. 

   

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 

понесенных в связи с эксплуатацией имущества 

   

Средства самообложения граждан    

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ    

ВСЕГО  ДОХОДОВ    

 

 

Исполнение расходов 

бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

за 2020 год 
                                                                                                                  (тыс.руб.) 

Наименование раздел План Факт 

Общегосударственные вопросы  01   

Национальная оборона 02   

Осуществление первичного воинского учета, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

0203   

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность  

03   

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 

0314   

Национальная экономика-в т. ч. 04   

Дорожное хозяйство 0409   

Жилищно-коммунальное хозяйство –в т. ч. 05   

Уличное освещение 

 

0503   

Учреждения культуры и мероприятия в сфере 08   



культуры и кинематографии 

Сельские клубы    

библиотеки    

 Всего расходов    

 

 

 Председатель Совета, 

 Глава Канашского 

 сельского поселения 

 Верхнеуслонского 

 муниципального района                                              Н.Н.Вальков           

 

 


